- 1 000,00 лева, неплатена втора вноска от годишна такса за 2013 г.; 

- 1 000,00 лева, неплатена първа вноска от годишна такса за 2014 г.; 

- 1 000,00 лева, неплатена втора вноска от годишна такса за 2014 г. 

1.2. Начислени лихви за просрочие в размер на общо 195,50 лева (сто деветдесет и 

пет лева и петдесет стотинки), представляващи:  

- 8,63 лева, начислена за периода 01.12.2013 г. до 31.12.2013 г. върху неплатена втора 

вноска от годишна такса за 2013 г. в размер на 1 000,00 лева;  
- 101,64 лева, начислена за периода 01.01.2014 г. до 31.12.2014 г.

[...]

- 1 000,00 лева, неплатена втора вноска от годишна такса за 2013 г.; 

- 1 000,00 лева, неплатена първа вноска от годишна такса за 2014 г.; 

- 1 000,00 лева, неплатена втора вноска от годишна такса за 2014 г. 

1.2. Начислени лихви за просрочие в размер на общо 195,50 лева (сто деветдесет 

и пет лева и петдесет стотинки), представляващи:  
 - 8,63 лева, начислена за периода 01.12.2013 г. до 31.12.2013 г. върху неплатена втора 

вноска от годишна такса за 2013 г. в размер на 1 000,00 лева;  

- 101,64 лева, начислена за периода 01.01.2014 г.

[...]

„Хаджи Димитър“ № 41, ап. 

312. 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатени лицензионни такси 

и лихви за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, включваща: 

1. Начислени и неплатени главници в размер на общо 42 247,66 лева (четиридесет 

и две хиляди двеста четиридесет и седем лева и шестдесет и шест стотинки), представ-

ляващи:  
- 3 454,22 лева, първа вноска от годишна такса за 2009 г.; 
- 3 454,23 лева, втора вноска от годишна такса за 2009 г.; 

- 3 361,60 лева, първа вноска от годишна такса за 2010 г.; 

- 3 361,60 лева, втора вноска от годишна такса за 2010 г.;

[...]

- 504,11 лева, годишна такса за 2015 г., изчислена като част от годишната сума, про-

порционална на изтеклите дни от началото на календарната година до датата на Решението 

на комисията за прекратяване на лицензиите, т.е. до 16.02.2015 г., за 46 дни. 

2. Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 13 066,14 лева 

(тринадесет хиляди и шестдесет и шест лева и четиринадесет стотинки), а именно: 
 - 22,16 лева, начислена за периода от 01.01.2009 г. до 20.01.2009 г. върху втора вноска 

от годишна такса за 2008 г. в размер на 2 629,20 лева; 
 - 126,42 лева, начислена за периода от 01.01.2009 г. до 20.01.2009 г.

[...]

Павлин Асенов Гагаузов, е записал 250 (двеста и петдесет) броя обикновенни пои-

менни налични акции с право: на глас, на ликвидационен дял, на дивидент и с номинална 

стойност 100 (сто) лева, с емисионна стойност равна на номиналната, срещу които е напра-

вил парична вноска по набирателна сметка на дружеството с размер 25 000 (двадесет и пет 

хиляди) лева, представляваща 100% от емисионната стойност на всяка записана акция. 

Доротея Йорданова Тенева, е записала 250 (двеста и петдесет) броя обикновенни пои-

менни налични акции с право: на глас, на ликвидационен дял, на дивидент и с номинална 

стойност 100 (сто) лева, с емисионна стойност равна на номиналната, срещу които е напра-

вил парична вноска по набирателна сметка на дружеството с размер 25 000 (двадесет и пет 

хиляди) лева, представляваща 100% от емисионната стойност на всяка записана акция. 
В конкретния случай лицензиите на „ТРАНС ГАЗ ЕНД ТРЕЙД” АД са издадени преди 

да е изграден енергийният обект за осъществяване на дейносттите „разпределение на при-

роден газ” и „снабдяване с природен газ от краен снабдител” за обособената територия на

[...]

Стралджа 8680, Индустриална зона 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатени лицензионни такси 

и лихви за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, включваща: 

1. Начислени главници в размер на общо 9 681,56 лева (девет хиляди шестстотин 

осемдесет и един лева и петдесет и шест стотинки), представляващи:  
- 170,20 лева, неплатен остатък от втора вноска от годишна такса за 2009 г., дължима 

към 30.11.2009 г.; 

- 2 060,90 лева, неплатена първа вноска от годишна такса за 2010 г., дължима към 

31.03.2010 г.;